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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA"  

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë, më:  ___.___.2024 

 

 
NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”   

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurën e hapur -mbi kufirin e lartë monetar-mallra” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje detergjent, hipoklorit natriumi, insekticide dhe rodenticid për 

qendrën  spitalore universitare "Nënë Tereza” e ndarë në 3 (tre) lote. si më poshtë: Konkretisht 

Loti II. "Blerje Hipoklorit Natriumi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-12059-07-03-2024 Konkretisht 

Loti 2: REF-12066-07-03-2024 

 

5. Fondi limit:  21,302,667 (njëzetë e një milion e  treqind e dy mijë  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) Lekë  pa TVSH ose 212,284 (dyqind e dymbedhjete mije e dyqind e tetedhjete e kater) 

EURO pa TVSH.  

 

 Loti II. "Blerje Hipoklorit Natriumi për Qendrën  Spitalore Universitare "Nënë Tereza" 

me fond limit të marrëveshjes kuadër: 1,820,000 (një milion e tetëqind e njëzetë mijë) lekë pa 

TVSH ose 18,137 (tetembedhjete mije e njeqind e tridhjete e shtate) EURO pa TVSH.  

 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

(minikontrata 1) 

Vlera 
341 250 

 (pa TVSH) 
Monedha LEKE 

Vlera 
409 500 

 (me TVSH) 
Monedha LEKE 

http://www.qsut.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës    1089/17 prot  15.11.2024 

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  “ATLANTIK 3” Sh.p.k.  

Adresa  Tirane, Vore, Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore. 

Nipti                   K22218003V 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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